UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. .S7 61 /2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições, à vista do contido no Memo. CDP N. 005/2008, de 20/2/2008 (UnBDoc

n. 10193/2008), referente aos autos do Processo n. 23106.006343/2007-51, que

trata de apurar incêndio criminoso no bloco B da Casa do Estudante Universitário da

UnB, ocorrido no dia 28/3/2007,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Nomear o Procurador Federal Dr. Antunes dos Santos Júnior (OAB-DF

n. 26288) para atuar como Defensor Dativo dos estudantes Roosevelt

Reis (matrícula 04/93490) e José Francisco Rodrigues de Araújo

(matrícula 00/93490) no processo acima referenciado.

Art. 22 	Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário, especialmente o Ato da Reitoria n. 1.787/2007.

Brasília, 	de fevereiro de 2008.

Timothy Mulholland
Reitor

LINA/lina-GRE.

	Page 1